

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier : **BOX OFFICE AND GENERAL MERCHANDISE** P.O. No. : **23061614**
 Address : **Moreno St. Brgy. IV Daet, Camarines Norte** Date : **08/11/23**
 Telephone No. : _____ Mode of Procurement : **SHOPPING**
 TIN : **315-627-337-000**


Gentlemen:
 contained herein: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions

Place of Delivery: **GO** Delivery Term: **7CD**
 Date of Delivery : **08/21/23** Payment Term: **FULL**

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	10	box	Bond Paper (legal) 5rms 80gsm	1,625.00	16,250.00
2	10	box	Bond Paper (A4) 5rms 80gsm	1,475.00	14,750.00
3	8	box	Bond Paper (short) 5rms 80gsm	1,375.00	11,000.00
4	6	tube	Ballpen Black 0.5 50'/tube	287.50	1,725.00
5	3	tube	Ballpen Red 0.5 50s/tube	287.50	862.50
6	6	tube	Ballpen Blue 0.5 50s/tube	287.50	1,725.00
7	4	box	Sign Pen Black 0.5	342.00	1,368.00
8	40	btl	Ink 003 blk	350.00	14,000.00
9	50	btl	Ink 003 Y	350.00	17,500.00
10	50	btl	Ink 003 M	350.00	17,500.00
11	50	btl	Ink 003 C	350.00	17,500.00
12	5	box	Pencil No. 2 12/box	125.00	625.00
13	5	btl	Stamp Pad Ink black	50.00	250.00
14	2	pc	Stamp Pad black	65.00	130.00
15	10	box	Paper Fastener plastic 50sets 70mm	45.00	450.00
16	5	box	Paper Clips small 33mm 100/box	12.50	62.50
17	5	box	Paper Clips large 50mm 120gsm	30.00	150.00
18	5	box	Correction Tape 24s/box	342.00	1,710.00
19	20	pc	Filing box	125.00	2,500.00
20	10	pck	Photo Paper	75.00	750.00
21	5	pc	Velum Paper (long)	30.00	150.00
22	5	pc	Velum Paper (short)	25.00	125.00
23	10	box	Staple Wire no. 35	72.00	720.00
24	20	box	Staple Wire no. 10	12.50	250.00
25	200	pc	Folder Long White thick	7.25	1,450.00
26	50	pc	Envelope brown long	4.00	200.00
27	50	pc	Eraser Gel Pen/write, remove	88.00	4,400.00
28	2	pc	Pencil Sharpener	345.00	690.00
29	1	pc	Calculator 12digit	600.00	600.00
30	50	pc	Brown Envelope long	4.00	200.00
31	20	pc	Scotch Tape 1/2'	12.00	240.00
32	10	box	Binder Clip 3/4' 12s/box	18.00	180.00
33	10	box	Binder Clip 1 5/8' 12s/box	66.00	660.00
34	10	box	Binder Clip 2' 51mm with 12s/box	90.00	900.00
35	2	pc	Dater Stamp	180.00	360.00
36	20	pc	Plastic envelope short	12.50	250.00
37	100	pc	Hi tecpoint VIO Grip broad/large black <i>for Office use</i>	75.00	7,500.00

Total amount in words: **One Hundred Thirty Nine Thousand Six Hundred Eighty Three Pesos Only** 139,683.00

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme:

JASPER C. TIW
 Signature over printed name of Supplier
 Date: **08/14/23**

Very truly yours,

RICARTE R. PADILLA
 Governor

10. 10. 10

10. 10. 10

10. 10. 10

10. 10. 10

10. 10. 10

10. 10. 10

10	10	10	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
20	20	20	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
30	30	30	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
40	40	40	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
50	50	50	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
60	60	60	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
70	70	70	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
80	80	80	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
90	90	90	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
100	100	100	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
110	110	110	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
120	120	120	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
130	130	130	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
140	140	140	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
150	150	150	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
160	160	160	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
170	170	170	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
180	180	180	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
190	190	190	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
200	200	200	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
210	210	210	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
220	220	220	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
230	230	230	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
240	240	240	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
250	250	250	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
260	260	260	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
270	270	270	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
280	280	280	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
290	290	290	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
300	300	300	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
310	310	310	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
320	320	320	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
330	330	330	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
340	340	340	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
350	350	350	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
360	360	360	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
370	370	370	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
380	380	380	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
390	390	390	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
400	400	400	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
410	410	410	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
420	420	420	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
430	430	430	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
440	440	440	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
450	450	450	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
460	460	460	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
470	470	470	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
480	480	480	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
490	490	490	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10
500	500	500	10. 10. 10	10. 10. 10	10. 10. 10

BOX OFFICE VMD BELIEBNI NEBOCHVADICE

10. 10. 10